por pessoa (s) jurídica (s) de direito público ou privado, atestando a capacidade 
técnica da empresa em promover eventos compatíveis em características, quantidades 
e prazos com o objeto licitado, emitidos nos últimos 12 meses, onde já tenha 
realizado eventos deste porte com público mínimo de 7.500 (sete mil e quinhentos) 
pessoas.”                                 

Paty do Alferes, 26 de fevereiro  de 2018. 

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS